a Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° O O 1:1I 2 O 1 7
Os Vereadores que abaixo assinam, no uso de suas atribuições legais
submetem a apreciação da Colenda Câmara de Vereadores a seguinte
proposição:

Requer ao Chefe do Executivo que envie a esta Casa de Leis, no prazo do .
artigo 15, inciso XXII, da Lei Orgânica do Município, cópia dos documentos
referentes ao processo que ensejou a DOAÇÃO E RECEBIMENTO da
processadora de imagem, aparelho de RX, e das instalações físicas do Centro
de Imagem, diplomação dos técnicos nos novos equipamentos e entrega das
chaves do CDAEC - CENTRO DE DIAGNÓSTICO ALUIZIO ESTANISLAU
CHEROBIM pelo Rotary para o Fundo Municipal de Saúde, formalizada na data
de 05/04/2017.

tor Deimeval Borba
Vereador
12 Secretário

Justificativa - Direito e dever atribuído aos Vereadores pelo Art. 2° e seus
parágrafos do Regimento Interno, bem como pela Constituição Federal.

V~Mora
Vereador

Câmara Municipal, sala das sessões, Morretes, 10 de abril de 2017.

Vereadores:

Mauricio Porrua
Presidente

Vereador
Vice Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
P~9TOC LO

Recebido em 1i./ I. - às& hs.

Samu CordeiroAdriano
Vereador